



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ,
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ Α' ΜΕΛΕΤΩΝ

Ταχ.Διεύθυνση: Ανδρέα Παπανδρέου 37
Πόλη - ΤΚ: Μαρούσι – 15180
Ιστοσελίδα: <http://www.minedu.gov.gr>

Ψηφιακά Έργα χρηματοδοτούμενα από ΥΠΠΕΘ/ΠΔΕ ΣΑ Ε544
ΕΡΓΟ: «Επένδυση στην ψηφιακή διακυβέρνηση των σχολικών πατώνματος»
Ημερομηνία: 2018.07.13 07:52:56 EEST
Αιτία: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΣΤΑΘΙΣΤΙΚΟΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ ΣΤΟ ΚΤΗΡΙΟ ΤΩΝ
ΓΑΚ-Αρχείων Ν.Εύβοιας στη Χαλκίδα»

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΥΠΠΕΘ/ΠΔΕ ΣΑ Ε544
Κωδ.αρ.ερ. **2017ΣΕ54400000**

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: χωρίς ΦΠΑ: **17.623,67 €**
με ΦΠΑ 24%: **21.853,35 €**

Π Ρ Ο Ύ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α / α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	ΑΤ	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Α. Καθαιρέσεις – Μεταφορές									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί χειροκίνητων μεταφορικών μέσων.	NET.OIK-10.02	1	OIK-1103	ton	1,52	7,30	11,08 €	
2	Μεταφορά με αυτοκίνητο προϊόντων καθαίρεσεων.	NET.OIK-10.07.01	2	OIK-1136	ton*Km	60,73	0,35	21,25 €	
3	Καθαίρεση επικεραμώσεων.	NET.OIK-22.22.02	3	OIK-2241	m2	10,00	9,00	90,00 €	
4	Αποξήλωση ξύλινων κουφωμάτων.	NET.OIK-22.45	4	OIK-2275	m2	7,93	16,80	133,30 €	
5	Αποξήλωση ξύλινων δαπέδων.	NET.OIK-22.50	5	OIK-2275	m2	54,23	5,60	303,69 €	
Σύνολο Α. Καθαιρέσεις – Μεταφορές									559,32 €
Β. Ξυλουργικά									
1	Σκελετός πατώματος από δομική ξυλεία πριστή (σύμφωνα με την ΕΤΕΠ 03-07-01-01).	NET.OIK-52.02.02	6	OIK-5204	m3	0,27	560,00	151,84 €	
2	Επανατοποθέτηση δαπέδου ραμποτέ με λωρίδες ξυλείας δρυός πλάτους 4,0-7,0 cm (σύμφωνα με την ΕΤΕΠ 03-07-01-01).	NET.OIK-53.30.01	7	OIK-5323	m2	37,96	20,00	759,22 €	
3	Τοποθέτηση δαπέδου ραμποτέ με λωρίδες ξυλείας δρυός πλάτους 4,0-7,0 cm (σύμφωνα με την ΕΤΕΠ 03-07-01-01).	NET.OIK-53.30.01	8	OIK-5323	m2	16,27	67,50	1.098,16 €	
4	Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm από ξυλεία τύπου δρυός.	NET.OIK-53.50.03	9	OIK-5353	m	30,00	7,30	219,00 €	
5	Παράθυρα ξύλινα διφυλλα περιστρεφόμενα περί κατακόρυφο άξονα με σιδηρά κιγκλιδώματα από οριζόντιες ράβδους και εξωτερικά ταμπλαδωτά παντζούρια (σύμφωνα με την ΕΤΕΠ 03-08-01-00).	NET.OIK-54.20.01-N	10	OIK-5421	m2	5,81	500,00	2.905,15 €	
6	Θύρες εξωτερικές ταμπλαδωτές (σύμφωνα με την ΕΤΕΠ 03-08-01-00).	NET.OIK-54.51	11	OIK-5451.1	m2	2,12	168,00	356,83 €	
Σύνολο Β. Ξυλουργικά									5.490,20 €
Γ. Επιστρώσεις – Χρωματισμοί									
1	Επικεράμωση με μηχανοποιητά κεραμίδια νταμωτή (σύμφωνα με την ΕΤΕΠ 03-05-01-00).	NET.OIK-72.04	12	OIK-7204	m2	10,00	28,00	280,00 €	
2	Απόξεση και βερνίκωμα ξύλινων δαπέδων.	NET.OIK-77.68	13	OIK-7768	m2	54,23	7,30	395,88 €	
3	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού ή διαλύτη ενός ή δύο συστατικών (σύμφωνα με την ΕΤΕΠ 03-10-05-00).	NET.OIK-77.71.03	14	OIK-7771	m2	16,83	15,70	264,24 €	
4	Επισκευή - συντήρηση εξωτερικών ξύλινων θυρών και παραθύρων (σύμφωνα με την ΕΤΕΠ 03-10-05-00).	NET.OIK-77.71-N	15	OIK-7771	-	Τιμή κατ' αποκοπή	2.000,00	2.000,00 €	
5	Χρωματισμοί επί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως (σύμφωνα με την ΕΤΕΠ 03-10-02-00).	NET.OIK-77.80.02	16	OIK-7785.1	m2	224,00	10,10	2.262,40 €	

6	Αντιγραφιστικές επαλείψεις (antigraffiti) μόνιμης προστασίας επί εξωτερικών επιφανειών, ενός ή δύο συστατικών πολυουρεθανικής βάσεως ή βάσεως σιλικόνης (σύμφωνα με την ΕΤΕΠ 05-02-03-00).	NET.OIK-77.95	17	OIK-7744	m2	224,00	5,00	1.120,00 €	
7	Μυκητοκτόνος επάλειψη-επεξεργασία καδρονιών σκελετού πατώματος από δομική ξυλεία πριστή.	NET.OIK-77.96-N	18	OIK-7744	-	Τιμή κατ' αποκοπή	100,00	100,00 €	
8	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με εποξειδικά υλικά.	NET.OIK-79.05	19	OIK-7903	m³	54,23	9,50	515,19 €	
Σύνολο Γ. Επιστρώσεις - Χρωματισμοί								6.937,70 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								12.987,23 €	
							Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	2.337,70 €
							Άθροισμα		15.324,93 €
							Απρόβλεπτα	15,00 %	2.298,74 €
							Άθροισμα		17.623,67 €
							ΦΠΑ	24,00 %	4.229,68 €
							Γενικό Σύνολο		21.853,35 €

ΜΑΡΟΥΣΙ, ΙΟΥΝΙΟΣ 2018

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος Τμήματος**

**Λύτρας Γεώργιος
Πολιτικός Μηχανικός**

**Μανιάτης Νικόλαος
Πολιτικός Μηχανικός**

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την υπ' αριθμ. πρωτ. Φ.472/68/116359/Α2/10.07.2018 (ΑΔΑ 6ΩΙ64653ΠΣ-ΔΝΧ) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης

**Ευμορφία Φλώρου
Αρχιτέκτων Μηχανικός
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ**